
ARRÊTÉ N° AR 24-KM
03120240807210

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne,

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la fonction publique
territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 77 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le biais de
l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne : www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 7 août 2024

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG 31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/11

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240711002357001 Adjoint du
patrimoine

Responsable de la
médiathèque

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
32h00 MAIRIE D'AYGUESVIVES

31450 AYGUESVIVES 06/08/2024 01/10/
2024 Médiathèque

V031240713000002001 Animateur Adjoint pédagogique Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE CASTELNAU
D'ESTRETEFONDS 31620
Castelnau d'estretefonds

06/08/2024 01/09/
2024

ENFANCE ET
EDUCATION

V031240718000810001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) de gestion
comptable

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SYND DEPARTEMENTAL
D'ENERGIE DE LA
HAUTE-GARONNE 31080
TOULOUSE

05/08/2024 17/08/
2024 finances

V031240723001737001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

un chef ou une cheffe d'équipe
Chauffeurs Poids Lourd

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 05/08/2024 23/10/
2024

V031240802000049001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 02/08/2024 02/09/
2024 Pôle Espaces Publics

V031240802000087001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable des Finances et
Marchés publics

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE D'AUZEVILLE
TOLOSANE 31320
Auzeville tolosane

02/08/2024 01/10/
2024 Administratif

V031240802000103001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé-e de mission habitat et
du logement

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 02/08/2024 30/08/
2024

Direction de la Santé, des
Solidarités et du Logement

V031240802000183001

Educateur de
jeunes enfants
Assistant
socio-éducatif
Animateur
Agent social

Référent famille, animateur
social

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCAS DE REVEL 31250

Revel 02/08/2024 16/09/
2024 Parentalité

V031240802000209001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant administratif au sein
de la DTS Nord Toulousain

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/08/2024 01/11/
2024

Arrêté n° AR 24-KM

Page 2/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V031240802000519001 Technicien Responsable biodéchets
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00
Le Grand Ouest Toulousain
31830 PLAISANCE DU
TOUCH

02/08/2024 01/10/
2024 biodéchets

V031240802000552001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
09h00 MAIRIE DE CARAGOUDES

31460 CARAGOUDES 02/08/2024 09/09/
2024

V031240802000565001 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 01/09/
2024 Enfance jeunesse

V031240802000649001 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802000649002 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802000649003 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802000649004 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802000649005 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802000649006 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802000649007 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802000672001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h30 MAIRIE D'AZAS 31380

AZAS 02/08/2024 31/08/
2024

Arrêté n° AR 24-KM

Page 3/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240802000696001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

AIDE MENAGERE
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

31h30 CCAS DE BLAGNAC 31706
BLAGNAC 02/08/2024 01/09/

2024
DIRECTION DE LA
COHESION SOCIALE ET
DES SOLIDARITES

V031240802000738001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Responsable sensibilisation
usagers et qualité

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 02/08/2024 01/10/
2024 Propreté Urbaine

V031240802000806001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Inspecteur de salubrité
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 02/08/2024 01/09/

2024

V031240802000947001 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 01/09/
2024 Enfance jeunesse

V031240802000948001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

ACCOMPAGNATEUR(TRICE)
SCOLAIRE /

ACCOMPAGNATEUR(TRICE)
CLAS

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
08h30

MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet
sur garonne

02/08/2024 16/09/
2024 SPORTS JEUNESSE

V031240802001015001 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse Poste créé suite à un

nouveau besoin 27h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802001033001 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse Poste créé suite à un

nouveau besoin 25h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802001040001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent technique polyvalent
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT
GAUDENS 31806 Saint-
gaudens

02/08/2024 01/10/
2024 Technique

Arrêté n° AR 24-KM

Page 4/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240802001054001 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse Poste créé suite à un

nouveau besoin 24h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802001071001 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse Poste créé suite à un

nouveau besoin 22h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802001090001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant administratif
gestionnaire de dossiers

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 02/08/2024 01/11/

2024
Ressources, cellule
administration générale

V031240802001106001 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802001108001 Technicien Chargé de support et service
des SI

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 02/08/2024 01/11/

2024

V031240802001108002 Technicien Chargé de support et service
des SI

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 02/08/2024 01/11/

2024

V031240802001110001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable de gestion
budgétaire et financière

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

02/08/2024 01/10/
2024

V031240802001151001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de gardiennage et
d'entretien du complexe

sportif

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT
GAUDENS 31806 Saint-
gaudens

02/08/2024 01/10/
2024

Gestion des installations
sportives

Arrêté n° AR 24-KM

Page 5/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240802001151002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent de gardiennage et
d'entretien du complexe

sportif

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT
GAUDENS 31806 Saint-
gaudens

02/08/2024 01/10/
2024

Gestion des installations
sportives

V031240802001161001 Adjoint
d'animation Animateur enfance-jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802001211001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance-jeunesse
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

02/08/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

V031240802001483001 Adjoint
technique

AGENT DE RESTAURATION
ET CHARGÉ DE L'ENTRETIEN

DES LOCAUX
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE PIBRAC 31820
Pibrac 02/08/2024 03/10/

2024 Ecole

V031240802001483002 Adjoint
technique

AGENT DE RESTAURATION
ET CHARGÉ DE L'ENTRETIEN

DES LOCAUX
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE PIBRAC 31820
Pibrac 02/08/2024 03/10/

2024 Ecole

V031240802001485001 Adjoint
technique

AGENT DE RESTAURATION
ET CHARGÉ DE L'ENTRETIEN

DES LOCAUX
Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00 MAIRIE DE PIBRAC 31820
Pibrac 02/08/2024 03/10/

2024 Ecole

V031240802001511001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un agent ou une agente de
gestion financière et

comptable

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 02/08/2024 01/11/
2024

V031240802001513001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de

Un instructeur ou une
instructrice réglementation

travaux privés
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 02/08/2024 01/11/

2024

Arrêté n° AR 24-KM

Page 6/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V031240805000103001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistante ou assistante de
Direction - DTS

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
26h00 MAIRIE DE CADOURS

31480 Cadours 05/08/2024 01/10/
2024 Administration générale

V031240805000211001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Informateur Jeunesse
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE PLAISANCE
DU TOUCH 31830
Plaisance du touch

05/08/2024 01/10/
2024 Point Information Jeunesse

V031240805000493001 Capitaine de
SPP Chef de service

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 05/08/2024 01/10/

2024 Groupement ouest

V031240805000589001
Ingénieur
principal
Ingénieur

Administrateur(trice) systèmes
et réseaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 05/08/2024 01/10/

2024
Groupement des systèmes
d'information et de
communication

V031240805000620001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 05/08/2024 01/11/
2024 Pôle Petite Enfance

V031240805000683001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

GESTIONNAIRE BUDGET PPI
ET SUBVENTIONS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 05/08/2024 05/09/
2024 EDUCATION

V031240805000987001 Educateur des
APS Maitre nageur sauveteur Poste vacant suite à

une radiation des 35h00 LE MURETAIN AGGLO
31600 Muret 05/08/2024 01/09/

2024 Piscines

Arrêté n° AR 24-KM

Page 7/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V031240805000987002 Educateur des
APS Maitre nageur sauveteur

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 05/08/2024 01/09/
2024 Piscines

V031240805000987003 Educateur des
APS Maitre nageur sauveteur

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 05/08/2024 01/09/
2024 Piscines

V031240805000987004 Educateur des
APS Maitre nageur sauveteur

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 05/08/2024 01/09/
2024 Piscines

V031240805001004001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Directeur de l'ALAE
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE LABASTIDE
BEAUVOIR 31450
LABASTIDE BEAUVOIR

05/08/2024 02/09/
2024 Animation

V031240805001083001 Adjoint
d'animation agent d'animation

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
28h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 05/08/2024 01/09/
2024 ENFANCE

V031240805001091001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

28h00 MAIRIE DE GREPIAC
31190 GREPIAC 06/08/2024 30/09/

2024

V031240805001103001 Rédacteur Responsable Ressources
Humaines

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CC DU FRONTONNAIS

31620 Bouloc 05/08/2024 01/09/
2024 RESSOURCES HUMAINES

V031240806000139001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de santé au travail Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

06/08/2024 01/10/
2024

V031240806000168001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

26h00 Mairie de Saint-Béat-Lez
31440 SAINT-BEAT-LEZ 06/08/2024 01/10/

2024

V031240806000195001 Assistant
socio-éducatif Travailleur social (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 06/08/2024 02/12/

2024 COHESION SOCIALE

V031240806000195002 Assistant
socio-éducatif Travailleur social (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 06/08/2024 02/12/

2024 COHESION SOCIALE

V031240806000195003 Assistant
socio-éducatif Travailleur social (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 06/08/2024 02/12/

2024 COHESION SOCIALE

V031240806000195004 Assistant
socio-éducatif Travailleur social (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 06/08/2024 02/12/

2024 COHESION SOCIALE

Arrêté n° AR 24-KM

Page 8/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240806000353001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Un animateur ou une
animatrice de centre social

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 06/08/2024 01/12/
2024

V031240806000522001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé de mission approche
inclusive au sein de la
Direction pilotage et

ressources autonomie

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

06/08/2024 01/11/
2024

Direction Pilotage et
ressources autonomie

V031240806000541001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Un référent ou une référente
d'animation de centre social

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 06/08/2024 01/12/
2024

V031240806000655001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Dessinateur projeteur au sein
de la Direction des Routes

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

06/08/2024 06/09/
2024

V031240806000705001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller

Un conseiller ou une
conseillère en économie

sociale et familiale
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 06/08/2024 01/12/

2024 DG Territoires

Arrêté n° AR 24-KM

Page 9/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

hors classe
socio-éducatif

V031240806000982001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien bâtiment H/F
Départ d'un agent

précédemment affecté
au projet

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 06/08/2024 04/09/

2024 DSTP

V031240806001025001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

GARDE CIMETIERE
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 06/08/2024 01/11/

2024 DGT - ESPACE PUBLIC

V031240806001126001
Attaché
Attaché
principal

RESPONSABLE DU SERVICE
SORH DECHETS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 06/08/2024 20/09/
2024

DIRECTON RESSOURCES
DES SERVICES
TECHNIQUES

V031240806001200001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
hors classe

Responsable de service
délégué.e Enseignement
Supérieur, Territoires et

Equipements Structurants

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 06/08/2024 06/08/
2024

Direction de l'Industrie, de
l'Innovation, de la
Recherche et de
l'Enseignement Supérieur

V031240806001363001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

TECHNICIEN SUPPORT
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 06/08/2024 01/10/

2024
Direction des Systèmes
d'Information et du
Numérique

V031240806001391001 Assistant
socio-éducatif Educateur spécialisé

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 06/08/2024 02/09/
2024

direction dynamique
citoyenne - Territoire
Centre

V031240806001403001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

RESPONSABLE
ADMINISTRATIF ET

FINANCIER
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 06/08/2024 01/09/

2024
Direction des Systèmes
d'Information et du
Numérique

Arrêté n° AR 24-KM

Page 10/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240806001466001
Ingénieur
Ingénieur
principal

CONSEILLERE DE
PREVENTION DES RISQUES

PROFESSIONNELS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 06/08/2024 06/08/
2024

Direction développement
RH

Arrêté n° AR 24-KM

Page 11/11


	Arrêté n° AR 24-KM
	03120240807210
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-09-18T12:46:53+0200
	Labège
	Présidente du CDG31




